
ZARZĄDZENIE Nr 208/2020 

REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie  procedury zwrotu kosztów używania samochodów 
niebędących własnością Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego w celach służbowych. 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy 
(Dz.U. z 2002 r., poz. 271 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. Wprowadza się procedurę zwrotu kosztów używania samochodów niebędących własnością 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zwaną  „Procedurą”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Umowy o używanie samochodów prywatnych  do celów służbowych obowiązujące w dniu 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia podlegają rozwiązaniu.  

 

3. Zobowiązuje się Kierownika Sekcji Kadr do przygotowania i wręczenia pracownikom  
do dnia 16 października 2020 r. porozumień w przedmiocie wypowiedzenia aktualnie 
obowiązujących umów, z terminem wypowiedzenia wskazanym w umowie. 

 
 

§ 2 
 
1. Uchyla się załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10/2013 z dnia 14 lutego 2013 r. – Umowa 

w sprawie używania prywatnych pojazdów mechanicznych do celów służbowych. 
 

2. Uchyla się zarządzenie nr 159/2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany procedury 
zwrotu kosztów używania samochodów niebędących własnością Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego w celach służbowych. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 

Zbigniew GACIONG 
 

REKTOR 
Pion ds. Personalnych-Organizacyjnych 


